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Świat znalazł się w ruinie, cywilizację zastąpił chaos. W ocalałych z wojennej zawieruchy miastach
królują gangi i handlarze niewolników. Większość ludzi wyznaje tylko jedno prawo, prawo
silniejszego. Tylko gdzieniegdzie próbuje się utrzymać dawny ład. Alan i Zack mają szczęście żyć w
rybackiej wiosce Saints, gdzie czas upływa im na prostych obowiązkach i zabawach z rówieśnikami.

Idylla nie trwa jednak wiecznie. Osada pada ofiarą napaści, z której tylko oni dwaj wychodzą cało.
Pozostawieni samym sobie, są zmuszeni do walki o przetrwanie. Niełatwą sytuację komplikują
rodzące się pytania.

Czym są osobliwe moce, które budzą się w chłopcach? Czy atak na wioskę naprawdę był dziełem
przypadku? Jaką mroczną tajemnicę skrywali rodzice Alana i Zacka? Co łączyło ich z legendarnym
łowcą potworów?

Alan i Zack ruszają w poszukiwaniu odpowiedzi przez świat opanowany przez potwory w ludzkiej
skórze i nieskrywające swojej natury bestie.

 

O Autorze:

Wrocławianin, rocznik 1984. Z wykształcenia anglista i doktor literaturoznawstwa, z zawodu
nauczyciel oraz tłumacz, z zamiłowania pisarz i muzyk. Fan Neila Gaimana, klasycznego rocka i
dobrego piwa, do tego szczęśliwy mąż, dumny ojciec i nieprzeciętny łasuch.

Szybko się nudzi, dlatego tworzy, zależnie od humoru i weny, właściwie wszystko – od klasycznego
fantasy po horror, po drodze zahaczając o steampunk, cyberpunk, postapokalipsę, urban fantasy, sf
czy new weird.

Jego opowiadania wygrały niejeden konkurs literacki (m.in. Horyzonty Wyobraźni 2009 czy Świetlne
Pióro 2011). Publikuje regularnie w antologiach, prasie oraz w internecie. Autor steampunkowego
fantasy Czas ognia, czas krwi, ebookowych zbiorów opowiadań Opowieści niesamowite oraz Sklepik
z zabawkami, a także obyczajowego serialu audio 30 dni.

 

Źródło: materiały wydawcy

 

https://youtu.be/18XCDxuwTrs

 

A chcących zapoznać się z twórczością autora, zapraszamy do przeczytania opowiadania
opublikowanego w Fahrenheicie:

https://www.fahrenheit.net.pl/literatura/opowiadania/marcin-rusnak-poki-smierc-nas-nie-rozlaczy/
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